RESULTADO PARCIAL DEFINITIVO - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

– COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – PRÓ

MORADIA

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA/GO, por meio da COMISSÃO

ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – PRÓ MORADIA,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcial definitivo do Edital de

Seleção nº 001/2024 – SHRF, conforme ANEXO I.

Nessa fase foram avaliadas as inscrições até o cadastro 20240001015. Inscrições

a partir desse número estão sendo avaliadas e em momento oportuno terão sua situação

divulgada.

No anexo há as seguintes possibilidades de resultados:

1. Indicado: pessoa que cumpriu os requisitos da Prefeitura Municipal e está

autorizada a seguir com o processo na Caixa Econômica Federal;

2. Não Indicado: foi detectado algum fator impeditivo e insanável no cadastro.

Luziânia-GO, 04 de junho de 2025.

MÔNICA MARIA MELO
Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

		2025-06-04T11:29:34-0300